בית משפט השלום בראשון לציון

ה"ת 56019-08-17 יעקבי נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כבוד השופט אייל כהן
מבקש אפרים יעקבי
נגד
משיבה מדינת ישראל

### החלטה

בפניי בקשה להשבת תפוסים שנתפסו ע"י המשיבה, מכוח סעיפים 21 ו-26 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000.

נגד המבקש ואחרים, לרבות בנו, נוהלה חקירה סמויה ע"י יאחב"ל ורשות המיסים, בגין חשד לביצוע עבירות שונות ולרבות קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, הלבנת הון ועוד. החקירה הפכה לגלויה בשלהי יוני 2017 ומאז מצויה היא בעיצומה.

במסגרת החקירה, ביום 26.6.17, נתפס מידי המבקש סך 96,990 ₪ במזומן (להלן: "הכסף").

ממילא אף צודקת המשיבה בטיעונה לפיו החזקת כסף נוחה יותר לצרכיה, ביחס לשעבוד רכב שטרם נרכש.

עוד אציין כי לא נעלמה מעיניי הבהרת המשיבה, במסמך שהוצג לעיוני, כי נמנעה מלתפוס נכסים נוספים שבחזקת המבקש, על מנת שלא להכביד עימו.

לאור כל האמור, הבקשה נדחית.

### **חומר חסוי יוחזר למשיבה ע"י המזכירות באמצעות מעטפה סגורה**

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ח, 24 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.